1

广东第二师范学院 2025 年（2025 级）高等学历

继续教育函授（业余）班新生缴费通知
成教学费〔2025〕1 号

新同学：

经广东省招生委员会批准，你已被我校录取。在收到录取通

知书后，请按照规定方式、规定时间、收费标准缴纳学费，学费

缴纳成功后，我们会尽快完成注册手续。现将新生第 1 次缴交学

费情况通知如下：

一、缴费时间：2025 年 1 月 13 日-1 月 24 日。

二、截止时间：2025 年 1 月 24 日后系统将自行关闭，未缴费

将视为放弃就读。

三、缴费方式：学费由学生本人扫描录取通知书提供的二维

码或通过微信搜索 “广东第二师范学院财务处”公众号，在规定

缴费平台上完成缴交，切勿将学费交给机构或个人。具体请参照

缴费指引。

四、新生入学第 1 年只交第一次学费，第二、三次学费缴费

通知将在我校学习平台发布。收费标准请在我校官网查阅招生简

章。

五、电子发票缴费后根据领取流程自行下载打印。

成人教育学院

2025 年 1 月 8 日

2

广东第二师范学院 2025 年（2025 级）高等学历

继续教育函授（业余）班新生缴费指南

培养

方向
专业名称

培养

层次
总学费（元）

第一次收费

标准（元）

专科起

点本科

汉语言文学 本科 7500 2500

行政管理 本科 7500 2500

计算机科学与技术 本科 8400 2800

历史学 本科 7500 2500

数学与应用数学 本科 8400 2800

思想政治教育 本科 7500 2500

体育教育 本科 8400 2800

物理学 本科 8400 2800

学前教育 本科 7500 2500

英语 本科 8400 2800

生物科学 本科 8400 2800

旅游管理与服务教育 本科 7500 2500

美术学 本科 15000 5000

音乐学 本科 15000 5000

应用心理学 本科 8400 2800

特殊教育 本科 7500 2500

3

数字媒体艺术 本科 15000 5000

视觉传达设计 本科 15000 5000

高中起

点专科

计算机应用技术 专科 7800 2600

学前教育 专科 6900 2300

小学语文教育 专科 6900 2300

行政管理 专科 6900 2300

4

缴费指引：

广东第二师范学院

微信公众号自助缴费操作指引

1. 绑定账号

微信扫描下方二维码或搜索“广东第二师范学院财务处”关注微信公

众号：gh_e671f5579977

有以下两种绑定方式：

（1）使用学号绑定：输入本人学号、登陆密码（初始密码为身份证后

6位，最后一位为 X 用大写）。

（2）使用证件号绑定：输入姓名与身份证号（最后一位为 X 用大写）。

5

2.首页

首页展示“我的信息”、“待缴款信息”、“缴费历史”、“补助信

息”和“自助缴费”五个模块，如下图所示：

3.我的信息

点击“我的信息”链接，进入“个人中心”详情界面，可查看个人账

6

号的基本信息，如下图所示：

4.待缴信息

点击“待缴信息”链接进入，在此界面可查看本登录账号所有的待缴

金额信息，核对金额后点“去付款”。如下图所示：

缴费金额确认无误后，点击【支付】按钮，进入支付方式选择界面，

选择相应的支付方式，点击【确定支付】，录入支付密码，直到提示缴费

7

成功即可。

5.缴费历史

点击“缴费历史”链接进入，在此界面可查看本登录账号所有的缴费

记录信息，并点击“查看发票”后下载非税收入统一票据。如下图所示：

	1. 绑定账号
	2.首页
	3.我的信息
	4.待缴信息
	5.缴费历史
	点击“缴费历史”链接进入，在此界面可查看本登录账号所有的缴费记录信息，并点击“查看发票”后下载非税收